nadchodzą codziennie świeże, do Handlu Wid1
i Delikatesów A. B ocquet, w gmachu Te
atralnym. (43—0) —7196—

T E A T R W IE L K I.
Jutro: L inda z Cham ounix.

T E A T R R O Z M A IT O Ś C I.
Dziś: Posażna jed yn aczk a .—M iłońć i D yplom a

cja^________________ . ...

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 2 (14) listopada 1870 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Eos. rs. — k. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (odkup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

Ostrzegam niniejszem, aby nikt nie nabywał Summy lis .30
oil Jana i Joanny Lindner, małżonków, pochodzącej
z testamentu w d. 5 Lipca 1858 r. sporządzonego, przez zmar
łego Jttljana K w ieciń sk iego , b. Żołnierza Straży Ognio
wej Warszawskiej, gdyż Summa takowa przezemnie spłaconą
została.—Warszawa, d. 30 Października (11 Listopada) 1870 r.

(2—3) —9051— J ózef K w iec iń sk i.

►
►
►
►
►

pi&uiiKi sc o m u i,
Maść doktora A ndre L ebel autora monografji hemo
roidów, ulica de 1’Echinuier, Nr 14 w Paryżu KURA
CJA RADYKALNA HEMOROIDÓW.

Skład w Warszawie u A. F. GALLE.
(38-105) - 5506 -

i n n u z K A

4
4
4
4
4